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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zestaw-beninca-kbull624swspm-24v-do-600kg-bram-przesuwnych-p-92479.html

Opis produktu

AT R

Zestaw Beninca KBULL624SW.S.PM
24V do 600kg bram przesuwnych

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Zasilanie bramy

Maksymalna waga skrzydta bramy

Naped bramy

2 437,70 zt
47159
ZES000108
24V

600 kg

Mechaniczny

Zestaw Beninca KBULL624SW.S.PM 24V do 600kg bram przesuwnych

Model: ZES000108

Maksymalna waga skrzydta bramy: 600 kg
Zasilanie bramy: 24V

Naped bramy: Mechaniczny

wygenerowano w programie shopGold


https://sklepsatelitarny.pl/zestaw-beninca-kbull624swspm-24v-do-600kg-bram-przesuwnych-p-92479.html
http://www.tcpdf.org

